Bing-Vergaser 01024
MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063
Bild-Nr |Art.-Nr. |Bezeichnung

1 00651 |Fihrungsstick

2 00650 |Clips

3 00643 |Disennadel L6L

4 01235 |VerschluRschraube fir Starter

5 |01236 |Gummistopfen fir Starter

6 00038 |Dichtring A 14x18x1,5 mm DIN 7603

7 00575 |Startergehause mit Kolben kompl.

8 00701 |Leerlaufdiise 80

8 00702 |Leerlaufdiise 85

8 01346 |Leerlaufdiise 90

8 01347 |Leerlaufdiise 95

9 00674 |Siebhilse fur Leerlaufdise

10 |00703 |Gasschieber 170

11 |01151 |Vergaser kompl. 55/44/205

11 |00675 |Vergaser Kit.(Gehause+Schieber)

12 |00641 |Zerstauber

13 |00686 |Nadeldiise 284

13 |06090 |Nadeldiise 285

13 |00687 |Nadeldiise 286

13 |02084 |Nadeldiise 288

13 |02085 |Nadeldiise 290

13 |02086 |Nadeldiise 292

13 |02087 |Nadeldiise 294

13 |02088 |Nadeldiise 296

13 |02089 |Nadeldiise 298

13 |02090 |Nadeldiise 300

14 |00648 |Disenstock (Mischrohr)

15 |00683 |H-Duse 225

15 |00684 |H-Duse 230

15 |03854 |H-Dise 235

15 |02181 |H-Duse 240

15 |02180 |H-Dise 245

15 |02179 |H-Dise 250

15 |02595 |H-Dise 255

15 |02596 |H-Dise 260

15 |02597 |H-Dise 265

16 |00649 |Siebhiilse

17 |00009 |Entliftungsschlauch 25 cm

18 |03858 |Tupfer kompl.

19 |00653 |Feder f. Stellschraube

20 |00652 |Stellschraube f. Gasschieber

21 00586 |Feder fir Stellschraube

22 00646 |O-Ring

23 |00645 |Luftregulierungsschraube

24 100664 |Federbigel f. Schwimmernadel

25 00663 |[Schwimmernadel-Ventil

26 |00662 |Haltestift flir Schwimmer

27 |01234 |Starter-Duse 115

28 |00661 |Schwimmer

29 00666 |Dichtung

30 |00665 |Schwimmerkammer

31 |00660 |[Gummitille

32 00658 |Stellschraube

33 |00659 |Mutter f, Stellschraube

34 00657 |Haltebigel

35 |00655 |Deckelplatte

36 |00656 |Dichtring fur Deckelplatte

37 |00654 |Feder fur Gasschieber

38 |00667 |Federbigel fur Schwimmerkammer




Kurbelgehause L+R 1990-1996

| | 00323

MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063
Bild-Nr Fach Art.-Nr. |Bezeichnung

1 00968 Gehause rechts 1990-1996

2 00091 Flanschmutter M10

3 00694 Stiftschraube M10x55 mm

4 00024 Stiftschraube M10x30 mm

5 00057 Schraube M6x25 mm DIN 912 8.8

6 00058 Gehéausedichtung

7 00029 Befestigungsbuchse 8 mm

7 05102 Befestigungsbuchse 10 mm

8 05033 Zinddeckel

9 00055 Limadeckel-Dichtung

10 00037 Magnet-Schraube

11 00038 Dichtring A 14x18x1,5 mm DIN 7603

12 01275 Schwingenachsbuchse 15 mm

12 06039 Schwingenachsbuchse 16 mm

13 00008 Einschraubstutzen M8x1,25 mm

14 00226 Schraube M6x45 mm DIN 912 8.8 gelb

15 00034 Schraube M6x80 mm DIN 912 8.8

16 00032 Schraube M6x75 mm DIN 912 8.8

17 00013 Zentrierbuchse fur Gehéuse

18 00226 Schraube M6x45 mm DIN 912 8.8 gelb

19 00026 Oelleitblech

20 00027 Scheibe M 5 A5,3x10x1,0mm DIN 125

21 00028 Schraube M5x10 mm DIN 84

22 00054 Schraube M6x30 mm DIN 912 8.8

23 00010 Federstift-Riickholfeder

24 00904 Schraube M6x65 mm DIN 912 8.8

25 00012 Schraube M6x10 mm DIN 912 8.8

26 00011 Sicherungsblech

27 00014 Anschlagblech

28 00057 Schraube M6x25 mm DIN 912 8.8

29 00015 Anlaufblech

30 00967 Gehéause links 1990-1996




Kurbelwelle+Kolben 1990-1996

00324

MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, F

ax. 033849/50063

Bild-Nr Fach Art.-Nr. | Bezeichnung

1 00233 Mutter fir Zindung M12 links

2 00060 KW-Simmerring rechts

3 01355 KW-Lager mit Anlaufring

4 00068 Kurbelwellenwange rechts bis 96

5 00067 Scheibenfeder 3x3,7 mm DIN 6888
6 00062 Kurbelwelle kompl. 87,00 hub bis 96
6 00065 Kurbelwelle 87,00 (Austausch)

7 00064 Kurbelwellenwange links bis 96

8 01355 KW-Lager mit Anlaufring

9 00004 Wellendichtring fir KW bis96°

19 00003 Innenring 25x31,45x13 mm

11 00019 Seegerring 52x2 mm DIN 472

12 00980 Lager 6205

13 00082 Zahnrad auf K.W bis Typ 96

14 00083 Mutter fir K.W bis 97

15 00579 Anlaufscheibe fur Pleuellager

16 00934 Nadellager fir Pleuel (Kurbelwelle)
18 00979 Pleuel 137,00 Kolbenbolzen 18mm
18 05279 Pleuel 137,00 Kolbenbolzen 20mm
19 00069 Pleuel 137 mm Rep-Satz KB18/PI-137
19 05278 Pleuel 137 mm Rep-Satz KB20/PI-137
20 05236 Pleuellager Kompl.(-0-2) 18mm

20 05268 Pleuellager kompl.(-0-2) 20 mm

21 00078 Kolbenbolzen-Sicherung 18 mm

21 05274 Kolbenbolzen-Sicherung 20 mm

22 00077 Kolbenbolzen 18x12x70 mm

22 05258 Kolbenbolzen 20x13/16x70 mm

23 02063 ZABEL-Kolben 95,00 mm 620 ccm
23 02064 ZABEL-Kolben 100,00 mm 685 ccm
24 00081 Kolbenring-Satz 95,00 mm

24 03210 Kolbenring-Satz 100,00 mm




Zylinder+Zubeh6r 1990-1996

00325

MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063
Bild-Nr Fach Art.-Nr. |Bezeichnung
1 00121 Schieber fir ALS 620 / 685 ccm
2 01345 Dichtung fur Zwischenplatte ALS
3 01855 Bichse fur ALS 10 X 12 X 8 mm
4 01552 Zwischenplatte fur ALS ab 91
5 00125 Schraube M6x12 mm DIN 7991 8.8
6 00012 Schraube M6x10 mm DIN 912 8.8
7 00257 Scheibe B 8,4x16x16,mm DIN 125
8 00127 Dichtungsring fur ALS
9 00128 Rollmembrane BFA045/040-010
10 00129 Federteller fur ALS
11 00130 Mutter M 6 DIN 985
12 00131 Feder fir ALS 1,0 mm
13 00602 ALS-Deckel fur Rollmembrane
14 00027 Scheibe M 5 A5,3x10x1,0mm DIN 125
15 00696 Schraube M 5 X 14 DIN 933 8.8
16 01547 ZABEL-Zylinder 95,00 Austausch 89/90
16 01548 ZABEL-Zylinder 95,00 Austausch 91
16 01861 ZABEL-Zylinder 100,00 Austausch 91
17 00115 Kopfdichtung 90 - 91,00 mm
17 01114 Kopfdichtung 95,00 mm
18 01550 O-Ring fur Zylinder 150x2-598 Viton®
19 01551 O-Ring flr Zylinder 109x2-598 Viton®
20 01912 Zylinderfu3dichtung 0,50 mm
21 00810 O-Ring flr Auspuff’
22 00116 Zylinderkopf 620 ccm ab 91
22 01220 Zylinderkopf 685 ccm mit (1 Kerze)
23 00120 Kerze-Denso W27ES-U
24 06093 Zundkerze W27 EMRC kurz
25 00092 Dekoventil
26 00784 Gewindestift M5x6 DIN 551 Dekoventil
27 00698 Hutmutter M8mm DIN 1587 verzinkt
28 00103 Stiftschraube M8x50 mm DIN939 8.8
29 01877 Kupferring 8x16x1 mm DIN7603
30 00846 Auspuff-Feder
31 00135 Dichtring A 18x22x1,5 mm DIN 7603
29 01877 Kupferring 8x16x1 mm DIN7603
30 00846 Auspuff-Feder
31 00135 Dichtring A 18x22x1,5 mm DIN 7603




EinlaBR-System 1990-1998

04500

MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax-50063
Bild-Nr Fach Art.-Nr. |Bezeichnung

1 02206 Ansaugstutzen komplett

2 05157 Befestigungsplatte fir Gummistutzen

3 05156 Gummistutzen fir Ansaugstutzen 98

3 02205 Gummistutzen fir Ansaugstutzen 97

4 00400 Schelle TORRO 60-80/9-C7W1

5 00101 Schraube M6x20 mm DIN 912 8.8

6 05129 Sechskantschraube M3x6mm 8.8DIN933

7 00099 Halteblech fiir Membranzunge

8 05119 Membrankdrper doppelt kompl.2001

8 05037 Membrankorper doppelt leer bis 2001

9 05048 AL-Halteplatte fur Membrane innen

10 05128 Senkschraube M3x10 mm 8.8 DIN 7991

11 05059 Membranzungen-Satz Typ 98

12 05158 Membranzunge einzel innen

13 05159 Membranzunge einzel auf3en

14 00093 Ansaugdichtung bis 2001




Getriebe 5Gang 1990-1996 01401
MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax-50063
Bild-Nr Fach Art.-Nr. |Bezeichnung

1 00039 PaR3scheibe 18x25x1mm bis 1993

1 02318 PaRscheibe 18x30x2,0 mm ab 1994

2 00031 AulRenring 22x26x13 mm bis 1993

2 02265 AuRRenring 24x30x12 mm ab 1994

3 03846 Nadelkranz K 18x22x13 mm bis 1993

3 02101 Nadelkranz K 18x24x12 ab 1994

4 00039 PaRscheibe 18x25x1mm DIN988

5 03315 Getriebehauptwelle (H)

6 00752 Lager 6204 2RS

7 03307 Lagerbuchse mit Bund

8 00023 Nadelkranz K 24x28x13 mm

9 00142 Benzing-Segerring SP | 21

10 00104 Zahnrad 2.Gang H.W 90-96+20-22 5G.

11 00141 Nadelkranz K 25x29x13 mm

12 00140 Innenring LR21,5x25x13 mm

13 00105 Zahnrad 4.Gang H.W 90-01+20-22 5G.

14 00139 PaR3scheibe 22x32x1,0 mm DIN 988

15 00138 Seeger-Ring A21 DIN 471

16 00106 Zahnrad 3.Gang H.W

17 03316 Sprengring A22 DIN 7993

18 00137 PaR3scheibe 22x28x1,0 mm DIN 988

19 00107 Zahnrad 5. Gang H.W

20 00136 Nadelkranz K 22x26x10 mm

22 00143 Nadelkranz K 22 * 26 * 13

23 00110 Zahnrad 2. Gang AW

24 00137 PaRscheibe 22x28x1,0 mm DIN 988

25 03316 Sprengring A22 DIN 7993

26 00111 Zahnrad 4. Gang AW

27 00138 Seeger-Ring A21 DIN 471

28 00139 PaRscheibe 22x32x1,0 mm DIN 988

29 00112 Zahnrad 3. Gang AW

30 00140 Innenring LR21,5x25x13 mm

31 00141 Nadelkranz K 25x29x13 mm

32 02321 PaRscheibe 18,5 X 34 X 2/1 mm

33 00142 Benzing-Segerring SP | 21

34 00113 Zahnrad 5. Gang A.W

35 00039 PaR3scheibe 18x25x1mm DIN988

36 00114 Zahnrad 1. Gang AW

37 00145 Nadelkranz K 18x22x10 mm

38 00144 PaRscheibe 18x30x1,00 mm

38 02319 PaR3scheibe 18x35x2,0 mm DIN 988

39 00050 Seeger-Ring A25 DIN 471

40 00047 Ritzel Z 13

40 00046 Ritzel Z 12

41 00043 Distanzrohr auf AW

42 00042 O-Ring 25,07x2,62

43 00044 Wellendichtring fur Abtriebswelle

44 00036 Rillenkugellager AW

45 00019 Seegerring 52x2 mm DIN 472

46 00109 Getriebewelle AW

47 03846 Nadelkranz K 18x22x13 mm his 1993

a7 02225 Nadellager RNAO 18x30x12 bis 1998

48 00031 AulRenring 22x26x13 mm bis 1993

48 02265 AuRRenring 24x30x12 mm ab 1994

49 00144 PaRscheibe 18x30x1,00 mm bis 1993

49 02319 PaRscheibe 18 X 35 X 2,0 mm ab 1994

50 00146 Zwischenrad

51 00145 Nadelkranz K 18x22x10 mm bis 1993

51 02320 PaRR3scheibe 18 X 35 X 1,0 mm ab 1994

52 00147 Seegerring A 18x1,2 mm




Schaltung 1990-1998 01845
MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax-50063
Bild-Nr Fach Art.-Nr. | Bezeichnung

1 00182 Lager 6806

2 00170 Schaltwalze fur 5Gang

3 00171 Schaltstern fir 5Gang/Schaltwalze

4 00172 Scheibe A-6,4x1,6x18 mm DIN 9021

5 00173 Schraube M6x16 mm DIN 912 8.8

6 00181 Lager 6807

7 00174 Schaltachse mit Nut

8 00183 Seegerring A 10 * 1,0 DIN 471

9 00175 Schaltgabel A.W 5Gang

10 00175 Schaltgabel AW 5Gang

11 00176 Schaltachse ohne Nut

12 00177 Schaltgabel H.W 4/5Gang

13 00172 Scheibe A-6,4x1,6x18 mm DIN 9021

14 00178 Fuhrungshulse fiur Rasterhebel

15 00179 Schenkelfeder

16 01517 Rasterhebel

17 00769 Rolle fir Rasterhebel

18 00770 Niet fur Rasterhebel

19 00180 Rasterhebel kompl.

20 00172 Scheibe A-6,4x1,6x18 mm DIN 9021

22 00057 Schraube M6x25 mm DIN 912 8.8

23 00184 Scheibe 10x16x1,0 mm DIN 988

24 01495 Schaltgestéange ohne Hackenklinke

27 00930 Hackenklinke fir Schaltgestange

28 00780 Spannfeder fiir Schaltgestéange

29 00771 Distanzscheibe fur Schaltgestange

30 00772 Niete flr Schaltgestange

31 00189 Ruckholfeder

32 00185 Schaltgestange kompl.

33 00186 Seegerring A12x1,0mm DIN 471

34 00187 Scheibe PS 12 * 18 * 1,0 DIN 988

35 00061 Schalthebel

36 00017 Sechskantschraube 6 * 20 DIN 933




Kupplung 1990-1996

00328

MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax. 033849/50063
Bild-Nr Fach Art.-Nr. |Bezeichnung
1 00148 Kupplungskorb kompl. bis 1998
2 00150 Kupplungs-Zahnrad bis 1998
3 00964 |Senkniete 6x20 mm Stahl DIN 661
4 00151 |Distanzscheibe bis 1998
5 00163 | Druckstift DIN 6325 5x6x100,50 mm
6 00152 Lamellenkorper kompl.7 Scheiben
6 01846 Lamellenkdrper kompl.8 Scheiben
7 00155 Sicherungsblech (M16) bis 1998
8 00156 |Mutter BM 16X1,0 DIN 439 bis 1998
9 00160 Kupplungs-Druckplatte
10 06066 Drucklager fur Druckplatte
11 00169 Hdulse fur Kupplungsfeder 7+8Belege
12 00162 Druckfeder fur Kupplung 7+8Belege
13 00963 Kupplungsschraube fir 7+8Belege
14 00164 Ausriuckhebel fir Kupplungszug kurz
14 00847 Ausruckhebel fir Kupplungszug lang
15 00149 AL-Kupplungskorb bis 1998
16 00166 |Feder
17 00144 | Paf3scheibe 18x30x1,00 mm
18 00168 Simmerring R 18x24x3 KDS1N
19 01522 |Nadelhiilse
20 06096 Kupplungs-Au3enlamelle 1,5 mm
20 06097 Kupplungs-Aulenlamelle 2,0 mm
20 06098 Kupplungs-Aufienlamelle 2,5 mm
21 00165 |Ausriickachse bis 90
21 01872 Ausruckachse fur Kupplung ab 91/96
22 01110 |Halteschraube his 1990
22 00222 |Halteschraube ab 1991
23 00059 | Dichtring 5x9x1,0 mm DIN 7603 A
24 01856 | Nadelhiilse 10x14x15 fir Ausriickachse
25 06134 Kupplungsbelag innen 2 Seiten Kevlar




Kupplungsdeckel 1990-1996 | |

01403

MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax-50063
Bild-Nr Fach Art.-Nr. |Bezeichnung
1 00205 Kupplungsdeckel leer
2 00206 Stutzen
3 00207 Oelstopfen
4 00208 O-Ring
5 00209 Lagerbuchse
5 01522 Nadelhulse
6 00210 Simmerring
7 01438 Nadelhilse Schaltwelle Typ 91
8 00054 Schraube M6x30 mm DIN 912 8.8
9 00057 |Schraube M6x25 mm DIN 912 8.8
10 00035 Schraube M6x35 mm DIN 912 8.8
11 00012 |Schraube M6x10 mm DIN 912 8.8
12 00215 Schraube M6x55 mm DIN 912 8.8
13 00216 Kupplungsdeckel-Dichtung
14 05007 Wasserpumpenradwelle fir AL-Rad
14 00217 Pumpenradwelle fir Kunststoffrad
14 00187 PalRscheibe 12x18x1,0 mm DIN 988
14 00186 Seegerring A12x1,0mm DIN 471
15 00218 |Lager 6001
16 00211 Simmerring
17 00220 Wasserpumpenrad aus Kunststoff
17 00020 Wasserpumpenrad-AL
18 00221 Scheibe M5,3x15x1,6 mm
19 00222 |Schraube M5x10 mm DIN
20 00223 |Wasserpumpendeckel-Dichtung
21 00224 Wasserpumpendeckel
22 00173 Schraube M6x16 mm DIN 912 8.8
23 00225 Dichtring A 6x10x1,0 mm DIN 7603
24 00226 Schraube M6x45 mm DIN 912 8.8 gelb
25 00211 Simmerring NBR




Kickstarter 1990-1996 00322
MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax-50063
Bild-Nr Fach Art.-Nr. |Bezeichnung

1 01231 Kickstarter kompl.

2 00204 Palscheibe 16x22x1,0 mm DIN 988

3 00203 Seegerring A 16x1.0 mm

4 00212 Feder Kickstarter

5 00203 Seegerring A 16x1.0 mm

6 00202 Federteller fur Kickstarter links

7 00201 Druckfeder

8 00200 |Sperrzahnkorper

9 00138 Seeger-Ring A21 DIN 471

10 00139 Palscheibe 22x32x1,0 mm DIN 988

11 00199 Kickstarterwelle

12 00198 Kickstarterzahnrad

13 00197 Biichse 22x25x11 mm

14 00139 Palscheibe 22x32x1,0 mm DIN 988

15 00138 Seeger-Ring A21 DIN 471




PVL-Zundanlage 1990-1996 03182
MX-ZABEL Lindenplatz 6, 14827 Reetz - Tel. 033849/50062, Fax-50063
Bild-Nr Fach Art.-Nr. |Bezeichnung

1 00630 PVL-Stator Analog Ziindung®

2 00627 PVL-Rotor Analag Ziindung

3 00303 PVL-Ziindanlage (Stator+Rotor)

4 00232 Gummittlle

5 00433 Schraube M5x35mm 8.8 DIN912

6 00569 Schraube 5 X 25 mm DIN 912 8.8 VZ

7 00027 Scheibe M 5 A5,3x10x1,0mm DIN 125

8 00578 Elektronik-Box-PVL mit Stecker

9 00233 Mutter fiir Zlndung M12 links

9 00234 Mutter M10 links fur Rotor

10 05190 Stiftgehause 2POL.

11 05192 Stift-Kontakt

12 05193 Dichtung,gelb 1,8-2,4 mm

13 05189 Buchsengehéuse 2POL.

14 05191 Buchsen-Kontakt

15 00576 PVL-Zindspule fur 1 Kerze

16 00572 Wasserschutzkappe fiir Ziindkabel

17 00577 Zindkabel mit P4-Anschlagteil 210 mm

18 00236 Zindkerzenstecker PVL




	01024
	00323
	00324
	00325
	04500
	01401
	01845
	00328
	01403
	00322
	03182

